ESTADO DO PERNAMBUCO
PODER

CÂMARA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA
CASA EDÉSIO ALVES ROCHA

Email: cmmoreilandia@gmail.com

PORTARIA Nº 019/2018

A  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Moreilândia,
Estado de Pernambuco, no de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  NOMEAR o  (a)  Sr.  (a) DANIEL JAMESSON
BEZERRA  DANTAS,  ao  Cargo  de  ASSISTENTE
PARLAMENTAR, da Câmara Municipal Moreilândia – PE.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de
publicação.

Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, em 02 de Julho de 2018.

______________________________________
Maria Selma de Oliveira

- PRESIDENTE -

Rua José Ernesto Lima, S/N, Centro
CEP: 56150-000 - Moreilândia – PE
Telefone: (87) 3891-1177
CNPJ: 11.412.301/0001-49
cmmoreilandia@gmail.com | http://cmmoreilandia.pe.gov.br

mailto:cmmoreilandia@gmail.com
http://cmmoreilandia.pe.gov.br/